
UCHWAŁA NR V/34/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej i zasad jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 849) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej, na terenie miasta i gminy Dobiegniew
w następującej wysokości:

1) sprzedaż z samochodów ciężarowych i dostawczych:

- artykułów spożywczych i przemysłowych 20 zł,

2) sprzedaż z samochodów osobowych:

- artykułów spożywczych i przemysłowych 15 zł,

3) sprzedaż ze straganów targowych stanowiących własność gminy:

- artykułów spożywczych i przemysłowych 20 zł,

4) sprzedaż z ławki, stolika polowego, namiotów przenośnych za 1m2 zajmowanej powierzchni:

- artykułów spożywczych i przemysłowych 4 zł/m2,

5) sprzedaż małej ilości warzyw, owoców, kwiatów 9 zł,

6) sprzedaż wyrobów produkcji własnej (sery, masło, jaja, itp.) 9 zł.

2. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 767,68 zł dziennie.

§ 2. 1. Rada Miejska powierza pobór opłaty targowej, w drodze inkasa Centrum Integracji Społecznej 
w Dobiegniewie przy ul. Mickiewicza 3.

2. Ustala się 75% zainkasowanej opłaty targowej, jako wynagrodzenie dla Centrum Integracji Społecznej 
w Dobiegniewie.

§ 3. Traci moc uchwała NR XII/59/11 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty targowej i zasad jej poboru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.05.2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 4BF62CF5-0CE8-4A69-9825-69166274D24E. Podpisany Strona 1




